
                                                       令 和 7 年 8 月 2 0 日 

保護者の皆様 

                                                大阪府立東住吉高等学校 

                           校  長   西田  恵二  

 

令和７年度文化祭の開催について（ご案内） 

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じあげます。 

日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の文化祭を下記のとおり開催いたします。文化系クラブはもとより、各クラスの練習、

準備にもずいぶん熱が入って参りました。生徒たちは、さまざまな企画に創意工夫を凝らしておりま

す。本校行事は、生徒たちが精神的に大きくステップアップする絶好の機会です。何かとご多用のこ

ととは存じますが、生徒たちの発表等を是非ご覧いただきたく、ご案内申しあげます。 

  

                                    記 

 

１ 日 時  令和７年９月５日（金） 午前８：５０～午後２：３０（本校生徒のみ） 

                  SHRは８：３０～です。 

                  ※５日(金)は、本校生徒以外は入場できません。 

 

       令和７年９月６日（土） 午前９：００～午後２：００（一般入場可） 

                  SHRは８：３０～です。 

                  ※６日(土)のみ一般の方も入場できます。 

 

２ 場 所  本校教室、体育館、芸能文化実習棟、石舞台、校舎、グラウンドなど 

 

３ その他   ・駐車場はございませんので、自動車でのご来校はご遠慮ください。 

               例年、本校周辺での違法駐車に関する苦情が近隣から入ります。ご理解・ご協力の

程、よろしくお願い申しあげます。 

             ・生徒の出演時間、活動場所等をご確認のうえ、ご来校ください。 

        ・文化祭当日に限り下靴のままお入りください。ただし、体育館及び芸能文化実習棟は、

下靴を脱いで入場いただきますよう、ご協力をお願いいたします。 

              

【本件問合せ先】 

大阪府立東住吉高等学校 

担当： 村井 健太 

電話：  06-6702-3838 


